APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Ga³czyñskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
AR634   Czterokana³owy regulator uniwersalny
z rejestracj¹ procesów, timerem i ekranem dotykowym
Przyk³adowe sposoby prezentacji danych
Serwer WWW
n

UWAGA:  Z³¹cze USB dostêpne jest na panelu
przednim po otwarciu pokrywy.
Sposób zamawiania
Przyk³ady:
AR634 / S1 /  P  / W  -   zasilanie 230 Vac,  4 wyjœcia przekaŸnikowe,  modu³ wejœæ/wyjœæ
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Modu³ wejœæ/wyjœæ * Kod
4 wy. mA i V, 5 we. binarnych W
* opcja za dodatkow¹ op³at¹
Wyjœcie 1, 2, 3, 4 Kod
4 x przekaŸnik P
4 x SRR S
AR634 / o / o / o
OBUDOWA  I  DANE MONTA¯OWE
Typ obudowy Naœcienna 2-komorowa,  Gainta DC001CBU
Materia³ ABS (UL 94-HB)
Wymiary, masa, szczelnoœæ 200 x 195 x 93 mm,  ~1050g,  IP65
Dostêp do z³¹cz D³awnice M16 (x3), M20 (x1)
Przekroje przewodów
(dla z³¹cz roz³¹cznych)
22.6mm  =13AWG (zasilanie, wyjœcia alarmowe)
21.3mm  =16AWG (pozosta³e)
200 (z zawiasami)
93
195